2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE JI -PARANÁ ESTADO DE RONDÔNIA

FELLIPE VILAS BÔAS FRAGA
AV. MARECHAL RONDON, Nº 870, SALA 12, TÉRREO, CENTRO, CEP 76900-082

FONE: (69) 3423-1179

EDITAL DE INTIMAÇÕES Nº 1947/2019

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ji-Paraná/RO, localizado na Rua: Av.
Marechal Rondon, Nº 870, Sala 12, Térreo, Centro, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos
apontados para protesto com as seguintes características:

Devedor: CLAUDIA FABIANA FERRO

Protocolo: 47170

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 421875
CPF/CNPJ: 624.534.322-49

Devedor: CLAUDIA FABIANA FERRO

Protocolo: 47169

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 440849
CPF/CNPJ: 624.534.322-49

Devedor: CLAUDIA FABIANA FERRO

Protocolo: 47168

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 414082
CPF/CNPJ: 624.534.322-49

Devedor: CLEIDE MONTEIRO DA SILVA

Protocolo: 47175

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 500033
CPF/CNPJ: 469.601.392-87

Devedor: CLEIDE MONTEIRO DA SILVA

Protocolo: 47174

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 473154
CPF/CNPJ: 469.601.392-87

Devedor: CLEIDE MONTEIRO DA SILVA

Protocolo: 47173

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 497728
CPF/CNPJ: 469.601.392-87

Devedor: HILTON SCHIMITH DE ANDRADE JUNIOR

Protocolo: 47005

Especie: CCJ
Data Limite Para Comparecimento: 13/08/2019

Nº do Título: C0056522019
CPF/CNPJ: 037.235.796-20

Devedor: HUDSON WILLIANS SILVA CASTRO

Protocolo: 47140

Especie: CH
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 850028
CPF/CNPJ: 522.503.262-15

Devedor: JAIRO PADILHA DA SILVA

Protocolo: 47141

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/08/2019

Nº do Título: 00000000976
CPF/CNPJ: 527.942.612-15

Devedor: OXILEY ALVES DE LIMA

Protocolo: 47178

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 13/08/2019

Nº do Título: 458791234
CPF/CNPJ: 724.473.462-04

JI-PARANÁ - RO, 09 de Agosto de 2019

CARLOS HENRIQUE SOUZA DA SILVA JUNIOR
TABELIÃO SUBSTITUTO

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das das 9:00 horas às 15:00 horas, para efetuar(em) o
pagamento antes do(s) protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a
publicação, caso o(s) devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar
público na Serventia.

		2019-08-09T13:49:51-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187